[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	07 апреля 2014 г.

	№
	525

	г.Ухта,  Республика Коми

О признании утратившим силу
В соответствии с изменением статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с 01 января 2014 г. постановления администрации МОГО «Ухта»:

- от 27 декабря 2012 г. № 3195 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проектирование, строительство и реконструкция объектов для муниципальных нужд на 2013 - 2015 годы за счет средств бюджета МОГО «Ухта»;

- от 16 апреля 2013 г. № 531 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Проектирование, строительство и реконструкция объектов для муниципальных нужд на 2013 - 2015 годы за счет средств бюджета МОГО «Ухта», утвержденную постановлением администрации МОГО «Ухта» от 27 декабря 2012 г. № 3195;

- от 09 июля 2013 г. № 1228 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27 декабря 2012 г. № 3195 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проектирование, строительство и реконструкция объектов для муниципальных нужд на 2013 - 2015 годы за счет средств бюджета МОГО «Ухта»;

- от 17 сентября 2013 г. № 1742 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27 декабря 2012 г. № 3195 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проектирование, строительство и реконструкция объектов для муниципальных нужд на 2013 - 2015 годы за счет средств бюджета МОГО «Ухта»;

- от 24 октября 2013 г. № 1947 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27 декабря 2012 г. № 3195 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проектирование, строительство и реконструкция объектов для муниципальных нужд на 2013 - 2015 годы за счет

2

средств бюджета МОГО «Ухта»;

- от 25 ноября 2013 г. № 2268 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27 декабря 2012 г. № 3195 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проектирование, строительство и реконструкция объектов для муниципальных нужд на 2013 - 2015 годы за счет средств бюджета МОГО «Ухта»;

- от 31 декабря 2013 г. № 2603 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 27 декабря 2012 г. № 3195 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Проектирование, строительство и реконструкция объектов для муниципальных нужд на 2013 - 2015 годы за счет средств бюджета МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет своё действие на взаимоотношения, возникшие с 01 января 2014 г.
И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока